
Vattenfallilla on Suomessa noin 350 000 asiakasta ja noin 13 % markkinaosuus.
Liikevaihto vuonna 2001 oli 320 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 580.
Vattenfall myy, tuottaa ja jakelee energiaa noin 6 miljoonalle asiakkaalle
Euroopassa. Vattenfallin tavoitteena on kehittyä johtavaksi eurooppalaiseksi
energiayhtiöksi. Lisätietoa: www.vattenfall.fi
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VATTENFALL VERKKO OY ALOITTAA TOIMINTANSA 1.7.2002
Vattenfall yhdistää verkkoliiketoimintansa yhteen yksikköön. Keski-Suomen Valo Oy, Revon
Sähkö Oy ja Vattenfall Siirto Oy fuusioituvat 1.7.2002. Uuden yhtiön, Vattenfall Verkko Oy:n,
päätoimipaikka sijaitsee Tampereella. Myöhemmin samaan yhtiöön liitetään Heinola Energia
Oy:n liiketoiminta. Yhtiön toimitusjohtaja on DI, KTM Lauri Virkkunen.

Verkkopalvelua reilun sadan kunnan alueella

Vattenfall Verkko toimii reilun sadan kunnan alueella Karkkilasta Hailuotoon ja Lapualta
Laukaalle. Asiakkaita on yhteensä noin 330 000, mikä vastaa noin 12 % markkinaosuutta.
Yhtiön liikevaihto on noin 130 M€. Vattenfallin omistama Hämeenlinnan Energia Oy jatkaa
toimintaansa erillisenä yhtiönä, mutta toimii tiiviissä yhteistyössä Vattenfall Verkon kanssa.

Aikaisemmin Vattenfall on sähkömarkkinalain hengen mukaisesti eriyttänyt toisistaan
sähkönjakelun, sähkönmyynnin, tuotannon ja kaukolämpötoiminnan. Nyt verkkoliiketoiminta
yhdistetään yhteen yksikköön. Tavoitteena on yhtenäistää ja selkeyttää asiakaspalvelua sekä
kehittää ja tehostaa sähköverkon käyttöä. Suurempi yksikkökoko mahdollistaa myös entistä
joustavamman ja tehokkaamman toiminnan häiriötilanteissa.

Uudessa yhtiössä yhtenäiset hinnat

Sähkömarkkinalaki edellyttää, että yhden yhtiön alueella tuotteet ja hinnoittelu ovat yhtenäiset.
Tämän vuoksi Vattenfall Verkko Oy yhtenäistää verkkopalvelutuotteet ja niiden hinnat.
Yhtenäistäminen muuttaa verkkopalveluiden tuote- ja hintarakenteita sekä hintatasoa.
Verkkopalveluhintoihin tehdään lisäksi 3.3 prosentin yleisestä kustannustason noususta
johtuva korotus, joka merkitsee sähkön verollisessa kokonaishinnassa keskimäärin alle 1,5
prosentin muutosta. Muutokset merkitsevät osalle asiakkaista hintojen laskua ja osalle
hintojen nousua. Uudet hinnat tulevat voimaan 1.8.2002. Niistä tiedotetaan asiakkaille tällä
viikolla.

Käyttövarmuutta häiriötilanteisiin

Vattenfall investoi uuden yhtiönsä sähköverkon valvonta- käyttö- ja käytöntukijärjestelmiin
noin 4 miljoonaa euroa. Uuden tekniikan ja toimintatapojen avulla hallitaan sähköverkon tila
entistä paremmin ja vianpaikannus nopeutuu. Näin saadaan verkon viat häiriötilanteissa
korjattua nykyistä tehokkaammin. Hankinnan suunnittelu alkoi viime kesällä 2001 ja uudet
järjestelmät otetaan käyttöön tänä ja ensi vuonna.

Lisätietoja:
Lauri Virkkunen 040 7260 655  tai 020 586 7423
toimitusjohtaja
Vattenfall Verkko Oy

Hannu Särkinen 0400 513047 tai 020 586 4427
Asiakaspäällikkö
Vattenfall Verkko Oy
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Sähkön hinnan muodostuminen 31.12.2001
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